次回购注销价格与限制性股票首次授予价格一致，即回购注销限制性股票价格为3.3385元/股。 限

制性股票激励计划授予数量由16,549,497股调整为16,465,660股， 其中公司首次授予激励对象人数

由206人调整为204人，首次授予限制性股票数量由14,256,847股调整为14,173,010股；预留部分无变

动，股票授予人数28人，授予数量为2,292,650股。

18、2016年03月10日第三届董事会第十九次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票

的议案》，鉴于激励对象中张阿敏因个人原因已离职，失去本次股权激励资格，预留授予激励对象

中严燕因个人原因向公司申请赎回尚未解锁的预留授予的限制性股票300,000股进行回购注销的

处理；对两名激励对象持有的尚未解锁的限制性股票（严燕持有未解锁300,000股和张阿敏持有未

解锁15,597股） 合计315597股进行回购注销的处理。 根据公司2013年年度股东大会对董事会的相

关授权，上述事项不需要再次提交股东大会审议。 公司将按照股权激励计划的相关规定办理回购

注销的相关事宜。即张阿敏回购注销限制性股票首次授予部分价格为3.3385元/股。严燕回购注销

限制性股票预留部分价格为3.4545元/股。 限制性股票激励计划授予数量由16,465,660股调整为16,

150,063股，其中公司首次授予激励对象人数由204人调整为203人，首次授予限制性股票数量由14,

173,010股调整为14,157,413股；预留部分股票授予人数28人调整为27人，授予数量由2,292,650股调

整为1,992,650股。

二、回购原因、数量及价格

根据《限制性股票激励计划（草案修订稿）》（以下简称“股权激励计划” ）及相关规定， 鉴

于激励对象中卢姬、许胜辉、王亦凡、郑豫江因个人原因已离职，失去本次股权激励资格；对上述四

人持有的尚未解锁的限制性股票（卢姬持有首次授予部分未解锁19,497股、许胜辉持有首次授予

部分未解锁58,491股、王亦凡持有未解锁预留部分限制性股票17,250股、郑豫江持有未解锁预留部

分限制性股票60,000股）合计155,238股进行回购注销的处理。 根据公司2013年年度股东大会对董

事会的相关授权，上述事项不需要再次提交股东大会审议。 公司将按照限制性股票激励计划的相

关规定办理回购注销的相关事宜。本次回购注销价格与限制性股票授予价格一致，即卢姬、许胜辉

回购注销限制性股票价格为3.3385元/股， 王亦凡、 郑豫江回购注销限制性股票预留部分价格为

3.4545元/股。

三、回购后股本结构变化表

回购前后，股份变动情况如下：

变动前

此次变动

变动后

股份数量

（

股

）

比例

%

股份数量

（

股

）

比例

%

一

、

限售流通股

（

或非流通

股

）

364,917,668 43.77 -155,238 364,762,430 43.75

股权激励限售股

11,938,158 1.43 -155,238 11,782,920 1.41

高管锁定股

352,979,510 42.32 0.00 352,979,510 42.34

二

、

无限售流通股

468,791,524 56.21 0.00 468,791,524 56.23

其中未托管股数

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

三

、

总股本

* 834,024,789 100.00 -315,597 833,709,192 100.00

注：1、变动前总股本为截止至2016.03.10总股本，实际回购时总股本受公司股权期权自主行权

的影响，具体数据以回购当日的股份数为准；

2、股权激励限售股数量中包含已过董事会审议还未完成中登注销手续的离职员工卢姬、许胜

辉、王亦凡、郑豫江已授予尚未解锁的限制性股票股份。

四、本次调整对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响，也不会影响公司管理团

队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、监事会意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票事项进行核查后认为：

根据《限制性股票激励计划（草案修订稿）》（以下简称“股权激励计划” ）及相关规定，鉴于

激励对象中卢姬、许胜辉、王亦凡、郑豫江因个人原因已离职，失去本次股权激励资格；对上述四人

持有的尚未解锁的限制性股票（卢姬持有首次授予部分未解锁19,497股、许胜辉持有首次授予部

分未解锁58,491股、王亦凡持有未解锁预留部分限制性股票17,250股、郑豫江持有未解锁预留部分

限制性股票60,000股）合计155,238股进行回购注销的处理。 根据公司2013年年度股东大会对董事

会的相关授权，上述事项不需要再次提交股东大会审议。 公司将按照限制性股票激励计划的相关

规定办理回购注销的相关事宜。 即卢姬、许胜辉、回购注销限制性股票首次授予部分价格为3.3385